*3. Præterea, justitia Dei exigebat ut homo a peccato liberaretur, Christo per passionem satisfaciente. Sed Christus suam justitiam non potest præterire; dicitur enim 2 ad Tim.: Si non credimus, ille fidelis permanet, negare se ipsum non potest. Seipsum autem negaret, si justitiam suam negaret, cum ipse sit justitia; ergo videtur quod non fuerit possibile alio modo hominem liberari, quam per passionem Christi.*

*4. Præterea, fidei non potest subesse falsum. Sed antiqui Patres crediderunt Christum passurum; ergo videtur quod non potuerit esse quin Christus pateretur.*

*Sed contra est quod August. dicit, 13 de Trin.<sup>4</sup>: Iustum modum, quo nos per mediatorem Dei et hominum, hominem Christum Jesum, Deus liberare dignatur, asserimus bonum, et divinæ congruum dignitatibus; verum etiam ostendamus, non alium modum possibilem Deo defuisse, cuius potestati cuncta æqualiter subjacent.*

*Respondeo dicendum, quod aliquid potest dici possibile vel impossibile dupliciter. Uno modo, simpliciter et absolute, alio modo ex sup-*

<sup>1</sup> 3, dist. 20, a. 4, q. 1, et opus. 1, c. 17.

<sup>2</sup> Tract. 51 in Joan., circa med., t. 9.

<sup>3</sup> Can. 31 in Matt., non multum remote a fine.

<sup>4</sup> C. 10, circa prin., t. 3.

<sup>1</sup> Q. 14, art. 13.

<sup>1</sup> Text. 6, tom. 3